
【望海坂→小島住吉】
バス停留所名      

望海坂１丁目 6:15 6:45 7:25 8:00 8:25 9:00 ― 10:00 ― 11:10 ― 12:40 13:10 13:25 ― 14:40 16:21 16:55 18:30 19:00 20:15

望海坂２丁目南 6:16 6:46 7:26 8:01 8:26 9:01 ― 10:01 ― 11:11 ― 12:41 13:11 13:26 ― 14:41 16:22 16:56 18:31 19:01 20:16

望海坂１丁目西 6:16 6:46 7:26 8:01 8:26 9:01 ― 10:01 ― 11:11 ― 12:41 13:11 13:26 ― 14:41 16:22 16:56 18:31 19:01 20:16

望海坂第１集会所前 6:17 6:47 7:27 8:02 8:27 9:02 ― 10:02 ― 11:12 ― 12:42 13:12 13:27 ― 14:42 16:23 16:57 18:32 19:02 20:17

里海公園西口 ― ― 7:29 8:04 8:29 9:04 ― 10:04 ― 11:14 ― 12:44 13:14 13:29 ― 14:44 16:25 16:59 18:34 19:04 20:19

淡輪駅 ― ― 7:32 8:07 8:32 9:07 ― 10:07 ― 11:17 ― 12:47 13:17 13:32 ― 14:47 16:28 17:02 18:37 19:07 20:22

淡輪郵便局 ― ― 7:33 8:08 8:33 9:08 ― 10:08 ― 11:18 ― 12:48 13:18 13:33 ― 14:48 16:29 17:03 18:38 19:08 20:23

町民体育館 ― ― 7:34 8:09 8:34 9:09 ― 10:09 ― 11:19 ― 12:49 13:19 13:34 ― 14:49 16:30 17:04 18:39 19:09 20:24

祗園橋 ― ― 7:35 8:10 8:35 9:10 ― 10:10 ― 11:20 ― 12:50 13:20 13:35 ― 14:50 16:31 17:05 18:40 19:10 20:25

みさき苑北 ― ― 7:35 8:10 8:35 9:10 ― 10:10 ― 11:20 ― 12:50 13:20 13:35 ― 14:50 16:31 17:05 18:40 19:10 20:25

長松自然海浜 ― ― 7:36 8:11 8:36 9:11 ― 10:11 ― 11:21 ― 12:51 13:21 13:36 ― 14:51 16:32 17:06 18:41 19:11 20:26

みさき苑西 ― ― 7:36 8:11 8:36 9:11 ― 10:11 ― 11:21 ― 12:51 13:21 13:36 ― 14:51 16:32 17:06 18:41 19:11 20:26

みさき公園駅東口 ― ― 7:37 8:12 8:37 9:12 ― 10:12 ― 11:22 ― 12:52 13:22 13:37 ― 14:52 16:33 17:07 18:42 19:12 20:27

みさき公園駅　着 6:30 7:00 7:41 8:16 8:41 9:16 ― 10:16 ― 11:26 ― 12:56 13:26 13:41 ― 14:56 16:37 17:11 18:46 19:16 20:31

みさき公園駅　発 6:34 7:00 7:44 8:18 8:45 9:16 10:12 ― 10:48 11:26 11:40 13:00 13:26 ― 14:30 14:56 16:39 17:12 18:46 19:16 20:34

岬中学校 6:36 7:02 7:46 8:20 8:47 9:18 10:14 ― 10:50 11:28 11:42 13:02 13:28 ― 14:32 14:58 16:41 17:14 18:48 19:18 20:36

深日小学校 6:37 7:03 7:47 8:21 8:48 9:19 10:15 ― 10:51 11:29 11:43 13:03 13:29 ― 14:33 14:59 16:42 17:15 18:49 19:19 20:37

オークワ前 6:40 7:06 7:50 8:24 8:51 9:22 10:18 ― 10:54 11:32 11:46 13:06 13:32 ― 14:36 15:02 16:45 17:18 18:52 19:22 20:40

岬町役場 6:42 7:08 7:52 8:26 8:53 9:24 10:20 ― 10:56 11:34 11:48 13:08 13:34 ― 14:38 15:04 16:47 17:20 18:54 19:24 20:42

多奈川駅 6:44 7:10 7:54 8:28 8:55 9:26 10:22 ― 10:58 11:36 11:50 13:10 13:36 ― 14:40 15:06 16:49 17:22 18:56 19:26 20:44

保健センター 6:45 7:11 7:55 8:29 8:56 9:27 10:23 ― 10:59 11:37 11:51 13:11 13:37 ― 14:41 15:07 16:50 17:23 18:57 19:27 20:45

谷川東 6:46 7:12 7:56 8:30 8:57 9:28 10:24 ― 11:00 11:38 11:52 13:12 13:38 ― 14:42 15:08 16:51 17:24 18:58 19:28 20:46

与田病院前 ― ― ― ― 8:59 9:30 10:26 ― 11:02 11:40 11:54 13:14 13:40 ― 14:44 15:10 16:53 17:26 ― ― ―

谷川 6:48 7:14 7:58 8:32 9:02 9:33 10:29 ― 11:05 11:43 11:57 13:17 13:43 ― 14:47 15:13 16:56 17:29 19:00 19:30 20:49

極楽橋 6:49 7:15 7:59 8:33 9:03 9:34 10:30 ― 11:06 11:44 11:58 13:18 13:44 ― 14:48 15:14 16:57 17:30 19:01 19:31 ―

楠木橋 6:49 7:15 7:59 8:33 9:03 9:34 10:30 ― 11:06 11:44 11:58 13:18 13:44 ― 14:48 15:14 16:57 17:30 19:01 19:31 ―

ピアッツァ５ ― ― ― ― ― 9:37 10:33 ― 11:09 11:47 12:01 13:21 13:47 ― 14:51 15:17 17:00 17:33 19:04 19:34 ―

中の峠 6:50 7:16 8:00 8:34 9:04 9:40 10:36 ― 11:12 11:50 12:04 13:24 13:50 ― 14:54 15:20 17:03 17:36 19:07 19:37 ―

小島自然海浜 6:51 7:17 8:01 8:35 9:05 9:41 10:37 ― 11:13 11:51 12:05 13:25 13:51 ― 14:55 15:21 17:04 17:37 19:08 19:38 ―

とっとパーク小島 6:53 7:19 8:03 8:37 9:07 9:43 10:39 ― 11:15 11:53 12:07 13:27 13:53 ― 14:57 15:23 ― ― ― ― ―

小島住吉 6:55 7:21 8:05 8:39 9:09 9:45 10:41 ― 11:17 11:55 12:09 13:29 13:55 ― 14:59 15:25 17:05 17:38 19:09 19:39 ―

★太枠で囲まれている時間帯はノンステップ（低床）バスにて運行。

【小島住吉→望海坂】
バス停留所名 　 　 　

小島住吉 ― 6:35 7:15 7:30 8:08 9:00 9:30 ― 10:10 10:50 11:30 12:10 12:30 ― 13:40 15:10 15:50 17:35 18:00 19:25 19:55

とっとパーク小島 ― ― ― ― ― 9:02 9:32 ― 10:12 10:52 11:32 12:12 12:32 ― 13:42 15:12 15:52 17:37 18:02 19:27 19:57

小島自然海浜 ― 6:36 7:16 7:31 8:09 9:04 9:34 ― 10:14 10:54 11:34 12:14 12:34 ― 13:44 15:14 15:54 17:39 18:04 19:29 ―

中の峠 ― 6:37 7:17 7:32 8:10 9:05 9:35 ― 10:15 10:55 11:35 12:15 12:35 ― 13:45 15:15 15:55 17:40 18:05 19:30 19:58

ピアッツァ５ ― ― ― ― ― ― 9:38 ― 10:18 10:58 11:38 12:18 12:38 ― 13:48 15:18 15:58 17:43 18:08 19:33 20:01

楠木橋 ― 6:38 7:18 7:33 8:11 9:06 9:41 ― 10:21 11:01 11:41 12:21 12:41 ― 13:51 15:21 16:01 17:46 18:11 19:36 20:04

極楽橋 ― 6:39 7:19 7:34 8:12 9:07 9:42 ― 10:22 11:02 11:42 12:22 12:42 ― 13:52 15:22 16:02 17:47 18:12 19:37 20:05

谷川 6:15 6:41 7:21 7:36 8:14 9:09 9:44 ― 10:24 11:04 11:44 12:24 12:44 ― 13:54 15:24 16:04 17:49 18:14 19:39 20:07

与田病院前 ― ― ― ― ― 9:13 9:48 ― 10:28 11:08 11:48 12:28 12:48 ― 13:58 15:28 16:08 17:53 18:18 ― ―

谷川東 6:17 6:43 7:23 7:38 8:16 9:15 9:50 ― 10:30 11:10 11:50 12:30 12:50 ― 14:00 15:30 16:10 17:55 18:20 19:41 20:09

保健センター 6:18 6:44 7:24 7:39 8:17 9:16 9:51 ― 10:31 11:11 11:51 12:31 12:51 ― 14:01 15:31 16:11 17:56 18:21 19:42 20:10

多奈川駅 6:19 6:45 7:25 7:40 8:18 9:17 9:52 ― 10:32 11:12 11:52 12:32 12:52 ― 14:02 15:32 16:12 17:57 18:22 19:43 20:11

岬町役場 ― 6:46 7:26 7:41 8:19 9:18 9:53 ― 10:33 11:13 11:53 12:33 12:53 ― 14:03 15:33 16:13 17:58 18:23 19:44 20:12

オークワ前 ― 6:47 7:27 7:42 8:20 9:19 9:54 ― 10:34 11:14 11:54 12:34 12:54 ― 14:04 15:34 16:14 17:59 18:24 19:45 20:13

深日小学校 ― 6:49 7:29 7:44 8:22 9:21 9:56 ― 10:36 11:16 11:56 12:36 12:56 ― 14:06 15:36 16:16 18:01 18:26 19:47 20:15

岬中学校 ― 6:50 7:30 7:45 8:23 9:22 9:57 ― 10:37 11:17 11:57 12:37 12:57 ― 14:07 15:37 16:17 18:02 18:27 19:48 20:16

みさき公園駅　着 ― 6:53 7:33 7:48 8:26 9:25 10:00 ― 10:40 11:20 12:00 12:40 13:00 ― 14:10 15:40 16:20 18:05 18:30 19:51 20:19

みさき公園駅　発 ― 7:00 7:34 7:48 8:28 9:26 ― 10:35 ― ― 12:03 12:40 13:05 14:05 ― 15:40 16:20 18:06 18:30 19:51 20:21

みさき公園駅東口 ― ― 7:37 7:51 8:31 9:29 ― 10:38 ― ― 12:06 12:43 13:08 14:08 ― 15:43 16:23 18:09 18:33 19:54 20:24

みさき苑西 ― ― 7:38 7:52 8:32 9:30 ― 10:39 ― ― 12:07 12:44 13:09 14:09 ― 15:44 16:24 18:10 18:34 19:55 20:25

長松自然海浜 ― ― 7:38 7:52 8:32 9:30 ― 10:39 ― ― 12:07 12:44 13:09 14:09 ― 15:44 16:24 18:10 18:34 19:55 20:25

みさき苑北 ― ― 7:39 7:53 8:33 9:31 ― 10:40 ― ― 12:08 12:45 13:10 14:10 ― 15:45 16:25 18:11 18:35 19:56 20:26

祗園橋 ― ― 7:39 7:53 8:33 9:31 ― 10:40 ― ― 12:08 12:45 13:10 14:10 ― 15:45 16:25 18:11 18:35 19:56 20:26

町民体育館 ― ― 7:40 7:54 8:34 9:32 ― 10:41 ― ― 12:09 12:46 13:11 14:11 ― 15:46 16:26 18:12 18:36 19:57 20:27

淡輪郵便局 ― ― 7:41 7:55 8:35 9:33 ― 10:42 ― ― 12:10 12:47 13:12 14:12 ― 15:47 16:27 18:13 18:37 19:58 20:28

淡輪駅 ― ― 7:42 7:56 8:36 9:34 ― 10:43 ― ― 12:11 12:48 13:13 14:13 ― 15:48 16:28 18:14 18:38 19:59 20:29

里海公園西口 ― ― 7:44 7:58 8:38 9:36 ― 10:45 ― ― 12:13 12:50 13:15 14:15 ― 15:50 16:30 18:16 18:40 20:01 20:31

望海坂第１集会所前 ― ― 7:47 8:01 8:41 9:39 ― 10:48 ― ― 12:16 12:53 13:18 14:18 ― 15:53 16:33 18:19 18:43 20:04 20:34

望海坂１丁目 ― 7:10 7:48 8:02 8:42 9:40 ― 10:49 ― ― 12:17 12:54 13:19 14:19 ― 15:54 16:34 18:20 18:44 20:05 20:35

望海坂２丁目南 ― ― 7:48 8:02 8:42 9:40 ― 10:49 ― ― 12:17 12:54 13:19 14:19 ― 15:54 16:34 18:20 18:44 20:05 20:35

望海坂１丁目西 ― ― 7:49 8:03 8:43 9:41 ― 10:50 ― ― 12:18 12:55 13:20 14:20 ― 15:55 16:35 18:21 18:45 20:06 20:36

 

岬町コミュニティバス【基本路線】発車時刻表（月曜日～金曜日）

令和６年４月１日改正

○運行車両の状況により、車両が変更することがあります。あらかじめご了承ください。

※交通事情により遅れることがあります。あらかじめご了承ください。

小島住吉は、到着時間です。

○車いすでバスをご利用される方は、

あらかじめ運行会社にご相談ください。

資料６

○今回のダイヤ改正は、南海多奈川線の減便によるものです。今後も南海線のダイヤ改正等があった場合は、適時ダイヤ改正を行ってまいります。


